2.07.01.01.01

2.07.01.01.01.0001

2.07.07

2.07,07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01,01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: RS 1.415.859,00 (Hum Milhão Quatrocentos e Quinze Mil Oitocentos e Cinqüenta  e Nove Reais).

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

Fim

Página
Balanço Patrimonial
Empresa: R C DA SILVA COMERCIO - CNPJ: 17.796.154/0001-34 Fortes Contábil

Conta Descrição 31/12/2021

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA
CONTADOR

CPF: 264.657.873-34